

سخنرانی زهرا باقری شاد درباره بازنمایی زن ایرانی در تلویزیون سوئد

سخنرانی زهرا باقری شاد درباره بازنمایی زن ایرانی در تلویزیون
سوئد

پژوهشی در "مستند انقلاب دزیده شده من" و "سحر و زنش"

شنبه ۶ دسامبر ۲۰۱۴ ساعت ۱۶ تا ۱۸
مکان ABF Sunbyberg Stockholm
برگزارکننده انجمن فرهنگی کسرا



گرامیداشت یاد بیدار غلامحسین ساعدی در پاریس

گرامیداشت یاد بیدار
غلامحسین ساعدی
(۱۳۶۴-۱۳۱۴)

با یاد همواره و همچنان پایداری غلامحسین ساعدی، در فرا رسیدن بیست
و نهمین سالگرد درگذشت او،
در ساعت ۱۵ روز شنبه اول آذر (۲۲ نوامبر) بر مزار این نویسنده
بزرگ ایران (گورستان پرلاشیز، قطعاً ۸۵) گرد هم می‌آئیم.

همسر و دوستان

گزارش دو گردهمایی اعتراضی در پاریس

اعتراض به جنایت اسیدپاشی به زنان ایران و همبستگی با مبارزات آنها

شنبه سوم آبان ۱۹۹۳، همگام با حرکت‌های اعتراضی در ایران و برخی شهرها در خارج از کشور، و در پی فراخوان سه نهاد دموکراتیک و حقوق بشری ایرانی، یک همایش اعتراضی در پاریس از ساعت ۱۸ تا ۲۰، علیه جنایت اسیدپاشی به زنان در اصفهان برگزار شد. بار دیگر شهروندان ایرانی مقیم پاریس و حومه در میدان حقوق بشر (مترو تروکادرو) گرد هم آمده و اعتراض و انزجار خود را نسبت به سرکوب پیوسته زنان در همه عرصه های اجتماعی و به ویژه به جنایت اسیدپاشی بر زنان ابراز داشتند.

دهها تن از ایرانیان مقیم پاریس و حومه در این همایش شرکت کرده و خشم و انزجار خود را در اعتراض به نقض آشکار گسترده حقوق زنان در ایران و سیاست‌های ضد زن جمهوری اسلامی ابراز داشته و همدردی خود را با قربانیان حادثه دلخراش اسیدپاشی اعلام داشتند.

انجمن جمهوریخواهان ایران - پاریس

جمعیت کردهای مقیم فرانسه

کمیته ضد سرکوب شهروندان ایرانی - پاریس

ویدئو و عکس‌هایی از این همایش :

<https://www.youtube.com/watch?v=TY-QBVUqZuo>



اعتراض به جنایات داعش و همبستگی با مبارزات مردم کوبانی

در فراخوانی از سوی شخصیت‌های برجسته جهانی، روز شنبه یکم نوامبر سال ۲۰۱۴، روز جهانی کوبانی نامگذاری و از مردم جهان درخواست شد که در این روز به هر شکل ممکن اعتراض خود را نسبت به جنایات داعش اعلام و از مردم کوبانی حمایت کنند.

شهر پاریس نیز به همراه بیش از صد شهر دیگر جهان، در روز شنبه یکم نوامبر سال ۲۰۱۴، شاهد تظاهرات گسترده در پشتیبانی از مبارزات قهرمانانه مردم کوبانی در مقابل تهاجم وحشیانه نیروهای دولت اسلامی (داعش) بود. در این تظاهرات که به شکل راهپیمایی در مسیر میدان باستیل تا میدان ریپوبلیک (جمهوری) و با شرکت طیف متنوعی از جریان‌های سیاسی برگزار شد، چند هزار تن شرکت داشتند. تظاهرکنندگان طی راهپیمایی با حمل پلاکاردها و دادن شعارهای مختلف حمایت خویش را از مبارزات مردم کوبانی اعلام داشتند. این تظاهرات که از ساعت ۲ بعد از ظهر به مدت ۳ ساعت جریان داشت در میدان ریپوبلیک با سخنرانی تعدادی از شخصیت‌ها و نمایندگان نیروها و تشکل‌های مختلف و موزیک و سرود به پایان رسید.

انجمن جمهوری خواهان ایران در پاریس هم که در فراخوانی حمایت خویش از این اقدام ترقیخواهانه را اعلام داشته و ایرانیان را به شرکت در آن دعوت کرده بود، به همراه ده‌ها سازمان سیاسی و نهاد مدنی مترقی فرانسوی و غیرفرانسوی، در این

تظاهرات شرکت کرد. جمهوری خواهان پاریس پرچم ایران را با خود داشتند و پلاکاردها و آفیش‌هایی که بر روی آنها به زبان فرانسه نوشته شده بود :

همه ایرانیانِ دوستدار آزادی و عدالت اجتماعی با کوبانی هستند

همبستگی بین‌المللی با کوبانی

خورشید آزادی از چهره فروزان زنان کوبانی طلوع می‌کند

همبستگی بین‌المللی با مبارزه مردم کوبانی

قدرت‌های بزرگ نخستین مسئولان رنج مردم کوبانی هستند

انجمن جمهوریخواهان ایران - پاریس

ویدئو و عکس‌هایی از این همایش :



یادمان کشتار زندانیان سیاسی - ها نو فر



بزرگداشت عباس امیر انتظام در پاریس

دعوت عام

هم‌میهنان عزیز در روز شنبه چهارم اکتبر ۲۰۱۴ اجلاس بزرگداشتی از آقای عباس امیر انتظام با حضور و پشتیبانی عده ای از شخصیت‌های اپوزیسیون ایران و کنشگران حقوق بشر در پاریس برگزار می‌شود، با شرکت خود در این بزرگداشت از مقاومت‌ها و مبارزات این آزادی‌خواه و طرفدار حقوق بشر که با ارزش‌ترین سال‌های زندگی خود را در مخوف‌ترین زندان‌های جمهوری اسلامی گذرانده قدردانی کنیم.



برنامه و سخنرانان

نیلوفر دهنی: اداره کننده جلسه خوشامد و گشایش بزرگداشت،

با سخنان آقای عباس امیر انتظام از تهران

سخنرانان: کمال ارس، ابوالحسن بنی صدر، کورش زعیم، رضا علیجانی،
هدایت متین دفتری، روزبه میرابراهیمی، نعمت میرزازاده، پرویز
نویدی، فرهنگ قاسمی.

AGECA, ۱۷۷ rue de Charonne, ۷۵۰۱۱ Paris

شنبه شب ۴/۱۰/۲۰۱۴ از ساعت ۱۹ h ۳۰ تا ۲۲ h ۴۵ در آژکا" (AGECA)
سالن بزرگ

هماهنگ کننده سایت "جامعه رنگین کمان"، بنیاد آزادی اندیشه و بیان

یادمانی در شیکاگو از کشتار زندانیان سیاسی در تابستان ۶۷



برنامه ای در شیکاگو همراه با نمایش فیلم کوتاه و گفتمان در باره
عمل جنایتکارانه مسئولان جمهوری اسلامی که در تابستان ۱۳۶۷
بطور دسته جمعی چندین هزار از زندانیان سیاسی را اعدام نمودند.
امروزه در ایران هزاران زندانی عقیدتی همچنان

اسیر شکنجه و خطر مرگ هستند

امید است که با شرکت فعال در این برنامه به افشاکری از نقض
فاحش حقوق بشر در ایران دامن زده شده، در خارج از کشور به سهم
خود به امر پیشبرد کارزار برای استقرار آزادی و دمکراسی در
ایران یاری رسانیم

یکشنبه ۱۴ سپتامبر، ۲ بعد از ظهر

Skokie Public Library, Book Discussion Room, ۵۲۱۵ Oakton St,

Skokie, Il, ۶۰۰۲۷, Tel: ۸۴۷-۶۷۳-۷۷۷۴

کمیته دفاع از حقوق بشر در ایران - شیکاگو

humanrightsiniran@aol.com

۸۴۷-۷۴۹-۸۲۲۷

فراخوان

یادمان فاجعه کشتار ۶۷

دادخواهیم تا جنایت و خشونت در ایران پایان رسد

خمینی، بنیانگذار جمهوری اسلامی، در ادامه سیاست خود مبنی بر ریشه کنی و نابودی دگراندیشان و روشنفکران ایران، در تابستان ۶۷ با صدور یک فرمان چند خطی، حکم مرگ چند هزار زندانی سیاسی را که مدت محکومیت بسیاری از آنان سپری شده بود و یا چیزی به پایان نمانده بود، صادر نمود. آمران و عاملان آن کشتار هولناک که بسیاری از آنان هنوز زمامدار امور کشورند، زندانیان سیاسی را در سکوت و بی خبری محض جامعه، دسته دسته و به طور پنهانی کشتند.

در سالگرد فاجعه کشتار ۶۷، ما مدافعان حقوق بشر در ایران و بازماندگان نسل قربانی جهالت و تعصب حکومتگران نظام جمهوری اسلامی، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره قربانیان آن فاجعه و تمام جانبختگان پیش و پس از آن کشتار بزرگ، به آگاهی تمام شخصیت ها، نهادها و مجامع بین المللی مدافع حقوق بشر در سرتاسر جهان می رسانیم که آمران و مجریان شکنجه و اعدام زندانیان سیاسی در ایران، پیوسته مورد تقدیر و تشویق نیز قرار گرفته اند و امر دادخواهی هزاران خانواده ایرانی که فرزندان، همسران، خواهران و برادران و دوستانشان در طی ۳۵ سال گذشته قربانی شده اند، با سرکوب و بازداشت پاسخ داده اند.

ما مدافعان حقوق بشر در ایران، در تلاش برای متوقف ساختن چرخه خشونت و جنایت و پی ریزی جامعه ای که در آن دیگر هرگز کسی به جرم دگراندیشی به زندان، شکنجه و اعدام محکوم نگردد، بر مسئله دادخواهی و محاکمه علنی آمران و عاملان دستگیری های خودسرانه، زندان، شکنجه و اعدام های دگراندیشان و زندانیان سیاسی - عقیدتی،

همچنان پافشاری می کنیم و از شخصیت ها و نهادهای حقوق بشری ایرانی در سراسر جهان درخواست می نمائیم، در فاصله زمانی ۲۳ اوت تا ۲۱ سپتامبر ۲۰۱۴ که مصادف با تاریخ تقریبی اعدام های هولناک زندانیان سیاسی در سال ۶۷ می باشد، در شهرها و کشورهای مختلف به این مناسبت مراسمی برپا کنند و نگذارند در حافظه تاریخی ایرانیان، مبارزه با جنایت و جنایتکاران به فراموشی سپرده شود.

همبستگی برای حقوق بشر در ایران

Shabake_hambastegi@googlegroups.com